Pius PP. VI.

MCLXXI.

Dat. die
15 Maii
1791
anno XVII.

Beatificatio servi Dei Andreæ Hibernon
laici expresse professi ordinis mi-
norum sancti Francisci de observantia.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **C**um inter magna sacramen- Proemium.
ta, quæ per omne tempus a resurre-
ctione Domini Nostri Jesu Christi ad
illius ascensionem intercedens Nobis a
Sancta Matre Ecclesia recolenda pro-
ponuntur, illud in primis spectandum
a Nobis sit, ut quæ veneramur cre-
dita, suscipiamus imitanda, pastoralis
officii humilitati Nostræ concrediti ex
alto munus esse arbitramur inter hæc
paschalia gaudia justorum hominum
facinora, ac gesta Christifidelibus sub-
jicere, qui imitantes quod Christus
operatus est, diligentes quod dilexit,
tandem ad resurrectionis gloriam per-
venerunt, ut Nos quoque, qui exacta
paschali solemnitate in novitate vitæ
cum Christo consurreximus, ubi pro
infirmitate corporea aliquibus adhuc
languoribus tenemur, illorum exemplo,
et patrocinio adjuti omnes sicut ipsi
hujus sæculi tentationes strenue vinca-
mus, et ad terram viventium tota in-
tentione festinemus.

§. 2. **Q**uamobrem cum inter hos, Laudes servi
Dci.
qui usque ab adolescentia sua crucem
Christi susceperunt, et cum ipso re-
gnant in cælis, longe lateque refuse-
rit Dei servus Andreas Hibernon laicus
expresse professus fratrum ordinis mi-
norum sancti Francisci de observantia
nuncupatorum sub reformatione sancti
Petri de Alcantara, qui cum omnem suæ
vitæ rationem et disciplinam in sine-
ra humilitate, ac assidua oratione con-
stituerit, ad eum virtutum apicem fa-
cile pervenit, unde apud omnes adhuc
vivens quasi jam beatus in cælis vene-
ratus est, et cum hisce, aliarumque
omnium virtutum præsidio, et robore
accinctus ex alto toto peregrinationis,
ac conversationis suæ tempore pœni-
tentiæ austeritatem cum vitæ candore
usquequaque conjunxerit, ac in omni-
bus exhibuerit seipsum discipulum, ac
imitatorem Jesu Christi Domini Nostri
plenus dierum, ac meritorum, dilec-
ctus Deo, et hominibus, ac præser-
tim sancto Paschali Baylon, cui con-
tubernalis, et conjunctissimus fuit,
mortalis hujus vitæ cursum feliciter con-

sum navit. Hinc ad fidelium utilitatem illius honorem, ac venerationem promovere hisce diebus constituimus.

Judicium
s. congregatio-
nis Rituum de
virtutibus ser-
vi Dei.

§. 3. Cum itaque mature, diligenterque discussis, atque perpensis per congregationem venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum processibus de apostolicæ Sedis licentia confectis super vitæ sanctitate, et virtutibus tam theologicis, quam moralibus in gradu heroico, quibus eundem servum Dei Andream Hibernon multipliciter claruisse, nec non miraculis, quæ ad ejus intercessionem, et ad manifestandam hominibus ipsius sanctitatem a Deo patrata fuisse asserebantur; eadem congregatio coram Nobis constituta, auditis etiam consultorum suffragiis, nullo spiritu, neque voce censuerit, posse, quancumque Nobis videretur, præfatum Dei servum beatum declarari cum consuetis indulgiis.

Beatificatio.

§. 4. Hinc est, quod Nos piis, atque enixis charissimi in Christo filii Nostri Caroli Hispaniarum regis catholici, et quamplurium venerabilium fratrum archiepiscoporum, et episcoporum regnorum Hispaniæ, ac totius insuper antedicti ordinis minorum sancti Francisci de observantia, et reformatorum nuncupatorum supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis benignè inclinati, de supradictæ congregationis consilio, et assensu auctoritate apostolica tenore præsentium indulgemus, ut idem Dei servus Andreas Hibernon in posterum beati nominæ nuncupetur, ejusque corpus, et reliquæ venerationi fidelium (non tamen in processionibus circumferendæ) exponantur, imagines quoque radiis, seu splendoribus exornentur, ac de eo quotannis die ab ordinariis, et ordinis prædicti præsulibus, ad quos spectat, designanda recitetur officium, et missa de communi confessoris non pontificis, cum orationibus propriis a Nobis approbandis juxta rubricas breviarii, ac missalis Romani.

Concessio reci-
tationis officii,
et missæ pro-
priæ.

§. 5. Porro recitationem officii, ac missæ celebrationem hujusmodi fieri concedimus in toto ordine fratrum minorum sancti Francisci de observantia etiam reformatorum nuncupatorum, ac in civitate, et diœcesi Carthaginensi, in qua dictus servus Dei natus est, ac in oppido civitate nuncupato Gaudia diœcesis Valentiniensis, in qua ad cœlum evolavit, ejusque venerabile corpus requiescit, ac in qua insignia dedit sanctitatis exempla, ab omnibus

utriusque sexus Christifidelibus tam secularibus, quam regularibus, qui ad horas canonicas tenentur, et quantum ad missas attinet, etiam ab omnibus sacerdotibus ad ecclesias, in quibus festum peragetur, confluentibus. Præterea primo dumtaxat anno a datis hisce literis, et quoad Indias a die, quo eadem literæ illuc pervenerint, inchoando in ecclesiis ordinis, civitatum, et diœcesum antedictarum solemnâ beatificationis ipsius servi Dei cum officio et missa sub ritu duplici majori die ab ordinario respective constituta, postquam in basilica Nostra sancti Petri in Vaticano de urbe celebrata fuerint eadem solemnâ die vicesima secunda currentis maij, pariter celebrandi facimus potestatem; non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac decretis de non culta editis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 6. Volumus autem, ut earumdem præsentium literarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu secretarii dictæ congregationis cardinalium subscriptis, et sigillo ejusdem congregationis munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die decima tertia maij millesimo septingentesimo nonagesimo primo, pontificatus Nostri anno decimo septimo.

Fides habenda
transumptis.

I N F E S T O

B. ANDRÆ HIBERNON

CONFESSORIS

Laici professi ordinis sancti Francisci
discalceatorum sancti Petri de Alcantara

Oratio

§. 7. Deus, qui beatum Andream confessorem tuum admirabilis innocentiæ, et contemplationis munere decorasti: ejus Nobis precibus concede, ut inter mundi illecebras, et pericula, tibi uni toto corde adhærere valeamus. Per Dominum Nostrum etc.

Orationes in
festo celebran-
da.

Secreta

Da Nobis, omnipotens, æterne Deus, ut immensæ tuæ charitatis pi-
gaora offerentes eo accendamus ardore,
quo beatus Andreas tuis mysteriis fa-
mulari, eisque refici consuevit. Per Do-
minum etc.

Postcommunio

Pretiosi tui Corporis, et Sanguinis, Domine, sacramento roborati, quæsumus, ut intercedente beato Andrea confessore tuo, nulla a te unquam vitiorum labe separemur, Qui vivis etc.

DECRETUM

VALENTINA

§. 9. Sanctissimus Dominus Noster Pius VI. pontifex maximus ad humilimas preces patris fr. Vincentii Mondina vice-procuratoris generalis in curia discolceatorum, et recollectorum sancti Francisci, postulatois causæ venerabilis servi Dei Andreæ Hibernon, suprascriptas orationes a reverendo patre domino Carolo Erskine fidei promotore revisas, eodem referente, approbavit, atque in missa solemni celebranda in basilica Vaticana pro beatificatione ejusdem venerabilis servi Dei, recitari posse concessit. Die sexta aprilis millesimo septingentesimo nonagesimo primo.

J. card. Archintus præfectus.

Loco ✕ sigilli

D. Coppola s. r. c. secretarius

MCLXXII.

Dat. die
16 septembris
1794
anno XX.

Confirmatio statutorum congregationis
musicorum almæ urbis.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. **S**uperni dispositione consilii, quo celestia pariter, ac terrena omnia providentissime gubernantur, in sublimi apostolicæ dignitatis fastigio meritis licet imparibus collocati inter multiplices pastoralis vigilantie Nostræ curas ad ea quoque libenter intendimus, per quæ felici societatum quarumlibet, et præsertim in alma urbe Nostra erectarum statui provide, ac scite consultitur, ubi præsertim a Nobis id petatur, prout in Domino salubriter expedire conspiciamus. Proemittit.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii congregatio musicorum sub titulo, seu invocatione sanctæ Cecilie in urbe prædicta canonice, ut asseritur, erecta, suasque functiones in ecclesia s. Caroli ad Catinarios nuncupata de eadem urbe congregationis clericorum regularium s. Pauli Decollati Barnabitarum nuncupatorum de præsentis exercentis, quod quamvis pro salubri directione, rectaque administratione ejusdem congregationis statutis jam alias a felici recordationis Innocentio pp. XI. prædecessore Nostro per quasdam suas in simili forma Brevis die decima octava maii millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto expeditas literas confirmatis nonnulla alia nova decreta, et statuta fuerint adjecta a felici pariter recordationis Clemente pp. XI. prædecessore itidem Nostro per suas pariter in simili forma Brevis die nona septembris millesimo septingentesimo decimo sexto expeditas literas confirmata, et approbata; attamen cum ea sit misera humanæ naturæ conditio, ut nil tam scite, tamque prudenter constitui possit, quin temporum successu, aut immutandum, aut prorsus abolendum sit, hinc cum plures confusiones, ac perturbationes circa statutorum, ac decretorum hujusmodi observationem, et custodiam exortæ essent non plena eorum congrega-